
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/492/

Código da publicação: 492

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:17:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 83/2025

N° do Processo: 968

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 1.920,00
Objeto:
Contratação de empresa para o serviço de troca de estofamento para cadeirinhas do transporte
escolar.
Resumo:
Contratação de empresa para o serviço de troca de estofamento para cadeirinhas do transporte
escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 83.2025 - REFORMA CADEIRINHAS Baixar

20/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 83.2025 - REFORMA CADEIRINHAS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/492/pcontratacao-de-empresa-para-o-servico-de-troca-de-estofamento-para-cadeirinhas-do-transporte-escolarp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1106afc705bce06b7ff0eeed12031e6.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15bd7f539e1392240dbb390a85943e56.pdf

